Edição 1.660 | Ano 10
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
COMUNICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PIFFTGOP-REL5BSON-GWRAWGYX-EEUTVAJC
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº TP 3-2022

TOMADA DE PREÇOS Nº TP 3-2022 - Prefeitura Municipal de Alcobaça/BA, torna público

aos  interessados  em  participar  da  Tomada  de  Preço  do  tipo  menor  preço  global,  objeto

contratação de empresa especializada para execução de obra construção de praça no distrito de

São José, município de Alcobaça-BA, conforme memorial descritivo, planilha orçamentaria e

projetos. Abertura: 24/06/2022 ás 09:00hs, retirada edital: junto a CPL do município, 08h às 12h

ou no site https://doem.org.br/ba/alcobaca, “editais” -  Givaldo Muniz – Prefeito Municipal

Edição 1.660 | Ano 10
09 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: PIFFTGOP-REL5BSON-GWRAWGYX-EEUTVAJC
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

COMUNICADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA CC 8-2022

Comunicado. Em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, o município

de Alcobaça/Ba, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem

possa interessar, que a empresa Dusol Instalações e Manutenção de Energia Solar Ltda –

CNPJ n. 35.670.563/0001-71, apresentou tempestivamente recurso conforme determina

o Art. 109, inciso I c/c o item 14 do procedimento licitatório supra mencionado, bem

como, já deliberado na ata do certame acostado aos autos do processo em tela, desta

forma, o(s) interessado(s) está desde já intimado para apresentar a contrarrazão no prazo

de 5 (cinco) dias úteis, em tempo, a comissão informa a possibilidade do mesmo fazer

vistas aos autos do processo em comento no horário de expediente das 07:00 as 13:00,

ficando as custas reprográficas por conta das mesmas. Alcobaça/BA, 09 de junho de

2022. Comissão Permanente de Licitação.

Edição 1.660 | Ano 10
09 de junho de 2022

Página 4

COMUNICADO

Certificação Digital: PIFFTGOP-REL5BSON-GWRAWGYX-EEUTVAJC
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITACAO

	CONCORRÊNCIA
	COMUNICADO

		2022-06-09T16:36:54-0300